
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
01.04.2021 г. № 458

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа XV 
научно-практических конференций 

научного общества обучающихся «ЛУЧ»

В целях развития творческой среды для выявления, продвижения, развития одаренных детей, 
вовлечение их в разнообразные формы внеурочной деятельности, а также подведения итогов 
муниципального этапа XV научно-практических конференций научного общества 
обучающихся «ЛУЧ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа XV научно-практических конференций 
научного общества обучающихся «ЛУЧ»:

1.1. утвердить списки победителей, лауреатов и участников муниципального этапа XV 
научно-практических конференций (приложение 1);

1.2. наградить грамотами победителей, лауреатов и участников по итогам работы XV 
научно-практических конференций (приложение 1).

2. Объявить благодарность с занесением в трудовую книжку руководителям 
муниципальных общеобразовательных учреждений за создание оптимальных условий для 
проведения муниципального этапа XV научно-практических конференций научного 
общества обучающихся «ЛУЧ» (приложение 2):

2.1. инспектору отдела кадров и делопроизводства (Мелихова К.В.) занести 
благодарность в трудовые книжки руководителей ОУ согласно приложенному 
списку (приложение 2);

2.2. заместителю директора Одинцовского УМЦ «Развитие образования (Ибрагимова 
С.Г.) наградить грамотами УМЦ «Развитие образования» кураторов ресурсных 
центров за четкую организацию в проведении муниципального этапа XV научно- 
практических конференций (приложение 3).

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений объявить 
благодарность учителям, подготовившим победителей и лауреатов муниципального этапа 
XV научно-практических конференций научного общества обучающихся «ЛУЧ» 
(приложение 1).



4. Руководителям негосударственных общеобразовательных учреждений рекомендовать 
объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и лауреатов 
муниципального этапа XV научно-практических конференций научного общества 
обучающихся «ЛУЧ» (приложение 1).
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С. Г., заместителя 
директора Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

И.о. заместителя начальника 
Управления образования О.В. Новожилова

2



Приложение 2
к приказу Управления образования

2021 г. №^'б

Список
руководителей ОУ, создавших оптимальные условия для организации мероприятий 

в рамках XV научно-практических конференций научного общества обучающихся «ЛУЧ»

1. Романовская Оксана Владимировна, директор МБОУ Одинцовской СОШ №1;
2. Кузнецова Ирина Николаевна, директор МБОУ Одинцовской гимназии №4;
3. Мезенцева Марина Анатольевна, директор МБОУ Одинцовской СОШ №5;
4. Белякова Анастасия Владимировна, и.о. директора МБОУ Одинцовской СОШ №8;
5. Кушко Зоя Леонидовна, директор МБОУ Одинцовской СОШ №9 имени М.И. 

Неделина;
6. Драчева Наталья Юрьевна, директор МБОУ Одинцовской гимназии №11;
7. Холина Валентина Викторовна, директор МБОУ Одинцовской СОШ №12;
8. Леденева Ольга Юрьевна, директор МБОУ Одинцовской СОШ №16;
9. Просникова Светлана Николаевна, директор МБОУ Одинцовской СОШ №17 с УИОП;
10. Кобзенко Ирина Константиновна, директор Одинцовской лингвистической гимназии;
11. Горчаков Евгений Александрович, директор МБОУ Барвихинской СОШ;
12. Тараскина Галина Николаевна, директор МБОУ Жаворонковской СОШ;
13. Шарина Наталья Владимировна, директор МОУ СОШ №1 г.Звенигорода;
14. Негрустуева Галина Евгеньевна, директор МБОУ Кубинская СОШ №2 имени Героя 

Советского Союза Безбородова В.П.;
15. Шушин Иван Валериевич, директор МБОУ Лесногородская СОШ.

Заместитель, директора Одинцовского
УМЦ «Развитие образования» С.Г. Ибрагимова

з



Приложение 3 
к приказу Управления образования 

О/. Ш21 г. №

Список кураторов ресурсных центров
для награждения грамотами Одинцовского УМЦ «Развитие образования» 

за четкую организацию в проведении XV научно-практических конференций научного 
общества обучающихся «ЛУЧ»

№ 
п/п

Куратор

1 Питерская Ирина Павловна, учитель математики МБОУ Одинцовской СОШ №1
2 Баженова Екатерина Валерьевна, зам. директора по УВР МБОУ Одинцовской 

гимназии №4
3 Золотова Наталья Александровна, учитель технологии МБОУ Одинцовской СОШ №5
4 Зенченко Ольга Николаевна, учитель обществознания МБОУ Одинцовская СОШ №8
5 Штанова Людмила Петровна, зам. директора по УВР МБОУ Одинцовской СОШ №9 

имени М.И.Неделина
6 Реутов Павел Павлович, зам. директор по УВР МБОУ Одинцовской гимназии №11
7 Газизова Наталья Ивановна, зам. директора МБОУ Одинцовской СОШ №12
8 Пихенько Валентина Викторовна, зам. директора по УВР МБОУ Одинцовской СОШ 

№16
9 Доль Ирина Александровна, зам. директора по УВР МБОУ Одинцовской СОШ №17 

с УИОП: Трухачева Ольга Андреевна,, зам. директора по УМР МБОУ Одинцовской 
СОШ №17 с УИОП

10 Черенова Ирина Юрьевна, зам. директора МБОУ Одинцовской лингвистической
гимназии

И Домрачева Елена Алексеевна, учитель географии и экономики МБОУ Барвихинской
СОШ

12 Князькова Ольга Алексеевна, зам. директора по УВР МБОУ Жаворонковской СОШ
13 Толстова Оксана Викторовна, зам. директора по УВР МОУ СОШ №1 г. Звенигорода
14 Бунинская Наталия Сергеевна, зам. директора по УВР МБОУ Кубинская СОШ №2 

имени Героя Советского Союза Безбородова В.П.
! 15 Петрова Марина Ивановна, заместитель директора по УВР МБОУ Лесногородской 

СОШ

Заместитель директора Одинцовского
УМЦ «Развитие образования» С.Г. Ибрагимова

4


